Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Anderson Luiz Pinheiro Chaves 1003030 000542855 Gerente de Divisão 10 R$ 200,00 R$ 2.000,00

Ricardo Wady Abdelnour 1003462 217049 Gerente de Divisão 10 R$ 200,00 R$ 2.000,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 223/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 223/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 10 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00043695/2023-41-e.

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 10 (dez) diária aos servidores: Anderson Luiz Pinheiro Chaves, Matrícula: 1003030, Cargo: Gerente
de Operação e Socorro e Ricardo Wady Abdelnour, Matrícula: 1003462, Cargo: Gerente de Divisão. Para o Deslocamento ao distrito de Jaci-
Paraná, a fim de dar continuidade ao levantamento sócio-ocupacional e cadastramento das famílias na Zona de Salvamento Secundário(ZSS), no
Vale à Jusante da UHE Jirau, em parceria com a Energia Sustentável do Brasil (ESBR), como também definir locais para fixação de placas de
sinalização de rota de fuga e ponto de encontro, subsidiando assim, a elaboração do Plano de Ação de Emergência(PAE - Jirau) e o Plano de
Contingência(PLANCON) do município de Porto Velho, conforme preconiza a Lei nº 12.334/2010 e 14.066/2020 que tratam da Política Nacional de
Segurança e da Lei 12.608 que trata da elaboração do PLANCON barragens e do Decreto 19.176 de 24/07/2023, que institui a comissão para
elaboração do PLANCON municipal. O deslocamento será realizado por meio do veículo oficial, pertencente a esta Defesa Civil: caminhonete
Hilux, placa QTA4525, a ser conduzido pelo servidor Ricardo Wady Abdelnour, Matrícula 1003462. No período de 13/11/2023 a 18/11/2023 e
20/11/2023 a 24/11/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C32379BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 14/11/2023. Edição 3600
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C32379BA/03AFcWeA4ZFtQLaeBZA94mx8vJDh2-5LNycCJ61qcd1fH5ICFLCM6ISswnD3_i8m… 1/1